B - tereny mieszkaniowe, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę 

wieczystą nr LE1G/00060039/1. 

Nieruchomość przeznaczona do zbycia w drodze przetargu ustnego ograniczonego - zgodnie 

z Zarządzeniem Nr 98 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 25 lutego 2025 r. 

Cena wywoławcza nieruchomości netto wynosi 60 800,00 złotych (słownie: sześćdziesiąt tysięcy 

osiemset złotych 00/100). 

Przetarg odbędzie się w dniu 11 grudnia 2025 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Głogowie przy  

ul. Sikorskiego 21 w sali nr 225 (II piętro) o godz. 1000. 

Wadium w wysokości 6 100,00 zł (słownie: sześć tysięcy sto złotych 00/100) należy wpłacić na konto 

Powiatu Głogowskiego PEKAO SA 97 1240 6843 1111 0000 4985 2664 z odpowiednim wyprzedzeniem 

tak, aby środki pieniężne znalazły się na koncie Powiatu Głogowskiego  w nieprzekraczalnym terminie  

do dnia 05 grudnia 2025 r.